
UCHWAŁA NR XXI/167/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków OSP z Gminy 
Dobroń w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj.:  Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia  
1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tj.: Dz. U. z 2020 r.  poz. 961,  poz. 471, poz. 1610) Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym  w wysokości 18,00 zł (słownie: osiemnaście złotych) za 1 (jedną) godzinę 
udziału w akcji ratowniczej. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka ochotniczej straży pożarnej w wysokości 
10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) za 1 (jedną) godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 3. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 i § 2 nie przysługuje członkowi ochotniczej straży 
pożarnej za czas nieobecności w pracy, za który zachował wynagrodzenie. 

§ 4. Wypłata ekwiwalentu następować będzie kwartalnie na podstawie wniosku OSP, po 
sprawdzeniu zasadności wniosku w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Pabianicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy w Dobroniu  Nr XX/173/2008 z dnia 16 grudnia 2008 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków OSP z Gminy Dobroń 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
lub gminę. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: CA78E233-713D-49BA-A801-27E9280EB64A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


